
 
Хмельницька область 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  С Т А Р О К О С Т Я Н Т И Н І В С Ь К О Ї  

М І С Ь К О Ї  Р А Д И  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 _______________________________________________________________________ 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

12.12.2013р. м.   Старокостянтинів 

 

№ 249 

  Про затвердження складу предметних комісій і 

  журі  І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

  науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН 

  України у 2013-2014 н. р. 

 

       На виконання наказу управління освіти  від 03.12.2013р  №244 «Про 

проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів МАН України у 2013-2014 н. р.», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад предметних комісій (додаток 1) 

2. Затвердити склад журі (додаток 2) 

3.Міському методичному кабінету забезпечити організовану роботу 

предметних комісій та журі з дотриманням умов проведення І та ІІ етапу 

конкурсу - захисту науково-дослідницьких робіт. 

4. Оргкомітету, журі та предметним комісіям: 

4.1.Забезпечити чітку організацію проведення конкурсу-захисту , об’єктивну 

оцінку його результатів та визначити переможців. 

4.2. Забезпечити оголошення результатів конкурсу захисту  19 грудня 2013 

року. 

5.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника 

управління Бондарчук Т.В. 

 

 

Начальник управління освіти                                         Н.М.Щербань 

 

 

 

 



Додаток 1  

до наказу управління освіти  

від 12 грудня 2013 року №249 

 

Склад 

 предметних комісій для оцінювання контрольних робіт з базових  

дисциплін 

 

Українська мова та література 

1. Каменюк С.М., методист ММК 

2. Слюсаренко С.О.,  вчитель ЗОШ І-ІІІст.№1 

3. Гріга О.В.,  вчитель ЗОШ І-ІІІст. № 6 

4.  Зарічна Н.В., вчитель ліцею ім..М.С.Рудяка 

5.  Якимчук Т.В., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№8 

6.  Стельмах С.С., вчитель гімназії 

 

Англійська мова , німецька мова 

 1.  Богданова Л.С ., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№1 

 2.  Сидорук О.В.., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№8 

 3.  Сірук Т.О., вчитель ліцею ім..М.С.Рудяка 

 4.   Дидик І.І., вчитель гімназії 

 5.   Хомра Г.М., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№4 

 6.   Скора Т.Г., вчитель гімназії 

 

Математика 

   1.   Данилюк А.О., вчитель ліцею ім.. М.С. Рудяка 

2    Шевченко О.Г.  вчитель гімназії ЗОШ І-ІІІ ст. №7 

   3.   Гаєвська О.О.., вчитель ЗОШ І-ІІІ ст. №8 

   4.   Ситар В.Д., вчитель ЗОШ І-ІІІ ст. №7 

   5    Демчинська К.Й., учитель математики гімназії 

6    Гаврилюк О.В., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №5 

7    Онуфрійчук І.Г.,  вчитель ЗОШ І-ІІІст.№1 

8.  Луцюк Ю.В., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №3 

   9.  Ліщук М.Г., вчитель ЗОШ І-ІІІ ст. №7 

        

Фізика 

(відділення фізики та астрономії, відділення технічних наук )                                     

   1. Бондарчук С..М., учитель гімназії 

2. Савіцький С.М., учитель ЗОШ І-ІІІ ст .№ 8 

3. Кірпа Н.В. учитель ЗОШ І-ІІІ ст .№ 6 

 

                                               Історія України 

1. Прадун В.М., методист ММК    

2. Наконечний О.В.., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №6 

3. Кухарчук Н.Б., вчитель ліцею ім..М.С.Рудяка 



 

4. Пирха В.І., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №5 

5. Мусат Н.І вчитель ЗОШ І-ІІІ ст. №4. 

6.Суслова Т.К., вчитель ЗОШ І-ІІІ ст. №7 

7.Довбня О.В., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №8 

8. Федулова Н.П., вчитель гімназії 

9. Мудрик В.І., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №1 
 

                                                   Географія 
 

 1. Ткачук П.Р., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №8    

 2. Бельська Н.В., вчитель гімназії 

 3. Кравчук В.В., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №1 

 4. Кучерук Н.В., вчитель ліцею ім..М.С.Рудяка 

 

                                                Хімія 
 

  1. Печеркіна Т.О., методист ММК   

  2. Мельник О.А., вчитель  ЗОШ І-Ш ст.. №3 

  3. Задорожна Ю.О. вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №7 

 

                                             Біологія 

   1. Корольова Т.А., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №3 

2. Назарук С.І., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №6 

3. Денисенко О.А., вчитель ЗОШ І-ІІІ ст.. №8 

4. Кравець О.Г., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №7 

5. Котюк О.А., вчитель гімназії 

 

 

 

Додаток 2 

до наказу управління освіти  

від 12 грудня 2013р. № 249 

                

Склад журі 

І етапу конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів - членів МАН  

 

І. Літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства   

ІІ. Мовознавства  

- секції: українська  література, світова література, літературна творчість, 

українська мова: 

1. Каменюк С.М., методист МК, голова 

2. Фабрикіна І.В., вчитель гімназії 

3. Мартинюк О.В., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№1 

4. Кухарук Н.В., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№6 



5. Царук Л.С., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№3 

6. Слободян І.О., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№7 

 

- секції: «Мистецтвознавство», «Фольклористика»: 

1. Прудка О.М., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№8, голова 

2. Гур’єва Т.І., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№1 

3. Марчук В.М., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№7 

 

-секції:  « Англійська мова , «Німецька мова» 

1. Боднар Л.М., вчитель гімназії, голова 

2. Скора Т.Г. , вчитель гімназії 

3 .Сірук Т.О., вчитель  ліцею ім. М.С.Рудяка   

4. Гречковська Л.А. вчитель ЗОШ І-ІІІст.№8 

 

ІІІ. Філософії та суспільствознавства  

-секція « Правознавство» 

1.Федулова Н.П., вчитель гімназії, голова 

2. Кухарчук Н.Б., вчитель ліцею ім. М.С.Рудяка 

3. Пирха В.І., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№5 

 

-секція  «Журналістика» 

1. Проказюк Л.І., учитель гімназії, голова 

2. Костіна І.В., редактор газети «Наше місто»(за згодою) 

3. Ковальська Н.А., учитель ЗОШ І-ІІІст.№1 

 

-секції : «Філософія»,  « Теологія, релігієзнавство та історія релігії», 

«Соціологія», «Педагогіка» 

1. Прадун В.М., методист ММК голова 

2. Мудрик В.І., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№1 

3. Слюсарчук А.О., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№7 

 

IV. Історії 

- секції: «Історія України», «Всесвітня історія» 

1. Мусат Н.І., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№4, голова 

2. Цісарук  Н.В., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№ 6 

3. Чернюк А.В., вчитель ліцею ім. М.С.Рудяка 

 

- секції: «Історичне краєзнавство», «Етнологія» 

1. Суслова Т.К., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№7 -голова 

2. Довбня О.В., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№8 

3. Наконечний О.В., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№6 

 

V. Наук про Землю 

- секції:  «Географія та ландшафтознавство», «Геологія, геохімія та 

мінералогія» 



1. Бельська Т.В., вчитель гімназії- голова 

2. Заїка Н.А., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№7 

3. Федчук В.О., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№5 

 

VІ. Технічних наук 

- секції:  «Матеріалознавство»,  «Науково-технічна творчість та 

винахідництво», «Екологічно безпечні технології та ресурсозбереження»,  

«Технологічні процеси та перспективні технології», « Авіа- та 

ракетобудування, машинобудування та робототехніка»: 

1.Свірчук О.М., учитель ЗОШ №7- голова 

2. Кондратов Л.В., учитель ЗОШ І-ІІІ ст.. №1 

3. Андрієнко Н.О., учитель ліцею ім.. М.С.Рудяка 
 

VІІ. Комп’ютерних наук 

- секції:  «Безпека інформаційних та телекомунікаційних систем», 

«Технології програмування», «Інформаційні системи, бази даних та системи 

штучного інтелекту». 

 1. Гриб Г.А.., методист ММК- голова 

2.  ЯкимчукЛ.М. вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №7 

3.  Шевчук О.В., вчитель гімназії 
 

VIІІ. Математики 

Секції: «Математика», «Прикладна математика», «Математичне 

моделювання» 

1. Франчук Т.І., вчитель  ліцею ім. М.С.Рудяка -  голова  

2.  Шабельник В.П., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №6 

2. Кравець Г.Л., вчитель гімназії 
 

IX. Фізики і астрономії Секції «Теоретична фізика»,  «Експериментальна 

фізика»,  «астрономія та астрофізика»,  

1. Савицький СМ. вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №8-голова 

2. Куклюк С.М., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №3 

3. Кірпа Н.В., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №6  
 

X. Економіки  

Секції «Економічна теорія та історія економічної думки», «Мікроекономіка 

та макроекономіка»,  «Фінанси, грошовий обіг та кредит» 

1. Ткачук П.Р., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №8-голова 

2. Кравчук В.В., вчитель ЗОШ І-ІІІст.№1 

3. Бачинська Н.І., вчитель гімназії 

 

XI. Хімії та біології 

Секція:  «Хімія»,  

1.  Печеркіна Т.О., методист ММК - голова 

2.  Задорожна Ю.О ., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №7  



3.   Мельник О.А., вчитель  ЗОШ І-Ш ст.. №3 

 

Секції : «Біологія людини»,  «Зоологія, ботаніка»   

1. Мала О.В., вчитель гімназії - голова 

2. Денисенко О.А., вчитель ЗОШ І-ІІІ ст.. №8 

3. Кравець О.Г., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №7 

 

Секції : «Валеологія», «Медицина» 

1. Грищенкова Г.М., вчитель ЗОШ І-ІІІ ст.. №1 - голова 

2. Котюк О.А., вчитель гімназії 

3. Горбач О.В., ЗОШ І-Ш ст.. №5 

 

Секція « Психологія» 

1.  Шнейдерова Л.О.. методист ММК – голова 

2.  Городельська Ю.С.., психолог ЗОШ І-ІІІ ст. №4 

3.  Севернюк І.В., психолог ЗОШ І-ІІІ ст. №8.   
 

ХІI. Екології та аграрних наук  

Секції : «Охорона довкілля та раціональне природокористування», «Лісове 

господарство», «Селекція і генетика» 

1.  Корольова Т.А., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №3  -  голова 

2.   Покотилюк В.В.,  вчитель ЗОШ І-ІІІ ст.. №1 

3.   Назарук С.І .., вчитель ЗОШ І-Ш ст.. №6 
 

 

. 

 


